



Michael Kvist, Årre Holding ApS

Gormsgade 8
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34084750

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Michael Kvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Kvist, Årre Holding ApS

Gormsgade 8

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34084750

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Kvist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier / anparter i andre kapitalinteresser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.095 t.kr., mod et overskud på 2.190 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.019)	(3.368)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.900.420	2.138.871
Andre finansielle indtægter	1	256.649	112.676
Andre finansielle omkostninger	2	(3.966)	(38.578)
Resultat før skat		3.150.084	2.209.601
Skat af årets resultat	3	(55.456)	(19.457)
Årets resultat		3.094.628	2.190.144
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		2.594.628	1.690.144
Resultatdisponering		3.094.628	2.190.144

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.389.231	14.560.811
Finansielle aktiver	4	16.389.231	14.560.811
Anlægsaktiver		16.389.231	14.560.811
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.854.103	2.428.982
Andre tilgodehavender		270.000	270.000
Tilgodehavender		3.124.103	2.698.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.663.870	1.471.155
Værdipapirer og kapitalandele		1.663.870	1.471.155
Likvide beholdninger		99.064	13.506
Omsætningsaktiver		4.887.037	4.183.643
Aktiver		21.276.268	18.744.454

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.269.231	1.440.811
Overført overskud eller underskud		17.358.100	16.591.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		21.207.331	18.612.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.649	67.219
Skyldig skat		38.894	61.994
Anden gæld		4.394	2.538
Kortfristede gældsforpligtelser		68.937	131.751
Gældsforpligtelser		68.937	131.751
Passiver		21.276.268	18.744.454

Dagsværdioplysninger 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.440.811	16.591.892	500.000	18.612.703
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.828.420	766.208	500.000	3.094.628
Egenkapital ultimo	80.000	3.269.231	17.358.100	500.000	21.207.331

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	28.035	29.273
Renteindtægter i øvrigt	35.899	83.403
Dagsværdireguleringer	192.715	0
	256.649	112.676

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.966	1.988
Dagsværdireguleringer	0	36.590
	3.966	38.578

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	55.340	15.976
Regulering vedrørende tidligere år	116	3.481
	55.456	19.457

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.120.000
Kostpris ultimo	13.120.000
Opskrivninger primo	1.440.811
Andel af årets resultat	2.900.420
Udbytte	(1.072.000)
Opskrivninger ultimo	3.269.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.389.231

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
M & S/K Holding A/S	Esbjerg	A/S	50
F.C. Kvist ApS	Esbjerg	ApS	40

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.663.870
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	192.715

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem pengeinstitut og Michael Kvist IPR Anpartsselskab. Den aktuelle forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 i alt 21 t.kr.
